ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-UBND               Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm họp tại Giấy mời số 84/GM-UBND

ngày 20 tháng 8 năm 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 84/GM-UBND ngày 20

tháng 8 năm 2025 về việc tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về quản lý, sử

dụng các trụ sở làm việc thuộc phạm vi quản lý của tỉnh trên địa bàn phía Tây

tỉnh Quảng Ngãi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2025, tại

Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh, phường Kon Tum.

Tuy nhiên, do trùng địa điểm tổ chức Hội nghị trực tuyến của Văn

phòng Chính phủ1, nên cuộc họp trên được chuyển sang địa điểm tại phòng

họp lớn trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (cơ sở 2) tại số 492 đường Trần Phú,

phường Kon Tum; các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Giấy mời số

84/GM-UBND.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu biết và tham dự./.

  Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp tại

Giấy mời số 84/GM-UBND ngày

20/8/2025 của UBND tỉnh;

- VPUB: QTTV;

- Lưu: VT, KTTH

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

1 Tại Công điện số 1586/CĐ-VPCP ngày 17 tháng 8 năm 2025 về việc dự Hội nghị tổng kết năm học 2024 -

2025, triển khai nhiệm vụ năm 2025 - 2026 của ngành giáo dục và Công điện số 1601/CĐ-VPCP ngày 18

tháng 8 năm 2025 về việc thay đổi thời gian Hội nghị tổng kết năm học 2024 - 2025, triển khai nhiệm vụ năm

2025 - 2026 của ngành giáo dục.

		2025-08-20T17:21:56+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-08-20T17:23:13+0700

		2025-08-20T20:12:36+0700

		2025-08-20T20:12:26+0700

		2025-08-20T20:12:26+0700

		2025-08-20T20:18:01+0700